
Saeima.

Noteikumi par virsstundu darbiem, kurus
muitas iestāžu un ostu celtņu darbi-
nieki izdara pret .ieinteresēto personu
un uzņēmumu atlīdzību.

Galvenās lauku nekustamas mantas vēr-
tēšanas kommisijas locekļu un substi-
tūtu iecelšana.

Noteikumi par valsts pabalsta izlietošanu
sprāgstvielu iegādāšanai celmu un
akmeņu spridzināšanai jaunsaimnie-
cībās un viensētās izgājušiem sādže-
niekiem.

Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.
Rīkojums par sevišķi neminētu farma-

ceitisku ražojumu muitošanu.
Preču un materiālu saraksts, ktifus ,,Pirmā

Krievu superfosfāta fabrika, Mīlgrāvī"
var saņemt bez muitas un akcīzes.

SAEIMA

Sēde 9. maija.

Sēdi atklāj priekšsēdētājsDr P. Kalniņš
pulksten 5.

Iesniegto likumprojektu par labības
monopolu nodod budžeta, lauksaimnie-
cības un tirdzniecības un rūpniecības
kommisijām.

Ministru prezidents H. Celmiņš atbild
uz jautājumu par ģenerāļa P. Radziņa
sarunu ar ,,Pēdējā Brīža" līdzstrādnieku.
Ministru prezidents paskaidro, ka saruna
atreferēta nepareizi. Ģenerālis izteicis
tikai savas tīri teorētiskas domas
par zinātniskiem jautājumiem kara
lietās. Minētā laikraksta uzskati nav
valdības uzskati. Valdība allaž rūpējusies
un rūpējas par miera uzturēšanu un labu
attiecību nostiprināšanu ar kaimiņu val-
stīm. Baumām par kara draudiem nav,
protams, nekāda pamata. Ģenerālim
Radziņam kara ministris par viņa sarunu
izteicis rājienu.

Pēc ministru prezidenta atbildes at-
klātās debatēs uzstājas Fr. Menders,
L. Laicens, L. Jeršovs un Dr G. Rein-
hards.

Iekšlietu ministris E. Laiminš atbild

uz jautājumu par soļiem pret nekārtību
cēlējiem 1. maijā, un tieslietu ministris
J. Pabērzs uz jautājumu par represijām
pret nemierniekiem 1. maijā cietumos.

Tad pieņem otrā lasījumā likumu
par darba algas piedzīšanu, trešo
lasījumu noliekot uz 20. maiju.

Pēc tam sēdi slēdz.
Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par virsstundu darbiem, kurus
muitas iestāžu un ostu celtņu
darbinieki izdara pret ieinteresēto
personu un uzņēmumu atlīdzību.

1. Atlīdzināmi virsstundu darbi pie-
laižami vienīgi tad, ja nav iespējams
darbus veikt parastā darba laikā, un tie
atļauti sekošos gadījumos:

1) Ostu un dzelzceļu muitas iestādēs:
a) preču transportus, t. i. kuģus,

plostus, lidierīces un sauszemes
transportus (izņemot pasažieru
kuģus bez kravas un dzelzceļu
vilcienus), pieņemot un atlaižot;

b) ievedpreces un tranzitpreces iz-
kraujot no transportiem un tās
novietojot;

c) izvedpreces un tranzitpreces
iekraujot transportos;

d) ievedpreces un izvedpreces pār-
baudot un nomuitojot;

e) tranzitpreces pārsaiņojot un pār-
strādājot privātās muitas nolik-
tavās un muitas uzraudzībā dar-
bojošos rūpniecības uzņēmumos.

2) Ostu muitnīcās:
kravas dokumentus pieņemot un
salīdzinot.

3) Pārējās muitas iestādēs:
A. Muitnīcās:

a) preču transportus, t. i. saus-
zemes transportus, lidierīces,
plostus un liellaivas, pieņemot
un atlaižot;

b) ievedpreces un tranzitpreces iz-
kraujot no transportiem un tās
novietojot;

c) izvedpreces un tranzitpreces ie-
kraujot transportos;

d) ievedpreces un izvedpreces pār-
baudot un nomuitojot.

B. Muitas punktos:
preču transportus, t. i. sauszemes
transportus, lidierīces, plostus un
liellaivas, pieņemot un atlaižot, kā
arī nomuitojot tajos ievestās vai
izvedamās preces.

2. Atlīdzība darbiniekiem par katru
darba virsstundu aprēķināma: par pirmām
divām stundām 30% un par turpmāko
laiku — 60%, bet par darbu svinamā
dienā 45% augstāka nekā atalgojums par
kārtējo darba stundu. Kārtējās darba
stundas atalgojumu aprēķina, dalot dar-
binieka mēneša pamatalgu:

1) ar 200 — tiem darbiniekiem, kuru
normālais darba laiks noteikts ar
darba laika likuma (Lik. kr. 1922. g.
74) 1. pantu un 2. panta piezīmi, un

2) ar 150 — tiem darbiniekiem, kuru
no'fmālais darba laiks noteikts ar
tā paša likuma 2. pantu.

Virsstundu darba ilgums skaitāms ar
noteiktību līdz pusstundai.

3. Atlīdzību darbiniekiem par 1. pantā
minētiem virsstundu darbiem, aprēķinātu
saskaņā ar 2. pantu, maksā ieinteresētās
personas vai uzņēmumi.

4. 1. panta 1. punkta iedalījumi b un
c un 2. un 3. pants attiecināmi arī uz
ostu celtņu pārziņu un vadītāju virsstundu
darbiem, kurus tie izdara pie vienas un
tās pašas preču kravas reizē ar muitas
darbiniekiem.

5. Instrukciju par so noteikumu iz-
vešanu un piemērošanu izdod finanču
ministris.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Rīkojums JVe 204 III.
Uz nodokļu nolikuma (1928. g. izd.)

78. panta 3. punkta pamata saziņā ar
finanču ministri ieceļu galvenā lauku ne-
kustamas mantas vērtēšanas kommisijā
par locekļiem un substitūtiem uz 3 gadiem,
skaitot no š. g. 2. maija, sekošus apriņķu
valžu uzstādītos kandidātus — lauku ne-
kustamas mantas nodokļa maksātājus:

1. No Vidzemes: par kommisijas
locekli: Jāni Sarkanbārdi, Rīgas
apriņķa va'es locekli, Rīgas apriņķa
Pabažu pagasta Eipuru māju īpašnieku;
par substitūtu: Jāni Kalniņu. Rīgas
apriņķa valdes locekli, Rīgas apr. Ādažu
pagasta Podnieku māju īpašnieku.

2. No Kurzemes: par kommisijas

locekli: Frici Dūku, Aizputes apriņķa
valdes locekli, Nikrāces pagasta Gaiļu
māju īpašnieku; par substitūtu Frici
Hermansonu, Talsu apriņķa valdes
locekli, Nurmuižas pagasta Bētiņu māja<
līdzīpašnieku un Laidzes pagasta Mieguzes
muižas jaunsaimniecības H°152Fīpašnieku.

3. No Zemgales: par kommisijas
locekli: Jāni Liniņu, Jelgavas apriņķa
valdes locekli, Jelgavas apriņķa Šķibes pa-
gasta Liniņu jaunsaimniecības īpašnieku;
par substitūtu: Krišjāni Malcenieku,
Jēkabpils apriņķa valdes locekli. Saukas
pagasta Ieleju jaunsaimniecības īpašnieku.

4. No Latgales: par kommisijas
locekli: Antonu Poču, Rēzeknes apriņķa
valdes locekli, Rēzeknes apriņķa Saksta-
gala pagasta Tiskadu-Sokolovkā esošās
saimniecības un Andrupenes pagasta
Kraukļu jaunsaimniecības N° 10 īpašnieku;
par substitūtu: Staņislavu Nukšu,
Ludzas apriņķa valdes locekli, Pildas pa-
gasta Vorkāju viensētas N° 23 īpašnieku.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Saziņā ar iekšlietu un kara
ministri apstiprinu:

1930. g. 6. maijā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi
par valsts pabalsta izlietošanu
sprāgstvielu iegādāšanai celmu
un akmeņu spridzināšanai jaun-
saimniecībās un viensētās iz-

gājušiem sādženiekiem.
1. Zemkopības ministrijas budžetā pa-

redzētās pabalsta summas piešķir Lauk-
saimniecības pārvalde sprāgstvielu iegādā-
šanai jaunsaimniekiem un viensētās izejo-
šiem agrākiem sādženiekiem viņu saim-
niecībās esošo celmu un akmeņu izspri-
dzināšanai.

2. Valsts pabalstu sprāgstvielu iegādā-
šanai 1. pantā minētām saimniecībām,
ieturoties budžeta robežās, Lauksaimnie-
cības pārvalde izsniedz tikai līdz budžeta
gada beigām.

3. Pabalstu izsniedz uz pagasta valdes
apliecibas pamata, kurā jāuzrāda saim-
niecībā esošo celmāju, vai akmeņainu
lauku un pļavu platība un sīka saim-
niecības adrese.

Piezīme. Pagasta valdes apliecība
derīga tikai 6 mēnešus, skaitot no
viņas izdošanas dienas.

4. Uz katru kilogramu izsniedzamo
sprāgstvielu 1. pantā minētām saimnie-
cību vajadzībām valsts piešķir neatmak-
sājama pabalsta veidā vienu latu, pārējā
cenas dala jāsedz vielu ieguvējiem.

5. Lauksaimniecības pārvalde pabalstu
izsniedz caur tām valsts iestādēm jeb
centrālām lauksaimniecības organizācijām,
kuras ar Lauksaimniecības pārvaldes
piekrišanu ir uzņēmušās šo vielu apgādā-
šanu un izsūtīšanu saimniecībām. Lauk-
saimniecības pārvalde noteic, kādu
daudzumu sprāgstvielu ar valsts neat-
maksājamu pabalstu var izsniegt katra
centrālā lauksaimniecības organizācija.

6. Centrālām lauksaimniecības organi-
zācijām, kuras apgādā 1. pantā minētās
saimniecības ar sprāgstvielām, Lauk-
saimniecības pārvalde izsniegs šinīs notei-
kumos minētās pabalstu summas tikai
pret norēķiniem par jau izsniegtām
vielām.

7. Sprāgstvielas izsniedz saimniecībām,
kuru īpašniekiem ir spridzināšanas mei-
staru tiesības. Kam šādu tiesību nav,
tam jāpilnvaro persona, kurai šīs tie-
sības ir.

Piezīme. Ja spridzināšanas darbus
izdara ne saimniecības īpašnieks, bet
pieaicināts spridzināšanas meistars,
tad pēc darba beigšanas saimniecības
īpašniekam jāieraksta spridzināšanas
meistara norēķina grāmatā apliecinā-
jums par saimniecībā celmu un
akmeņu spridzināšanai izlietoto vielu
daudzumu.

8. Ar valdības pabalstu iegūtās sprāgst-
vielas var izlietot vienīgi tanī saimniecībā,
kuras vajadzībām viņas ir izņemtas.

9. Par šo noteikumu neizpildīšanu
sprāgstvielu ieguvējus sauks pie atbildības
par valdības rīkojumu nepildīšanu un at-
prasīs administratīvā kārtā valsts pabalstu
līdz ar iikumā paredzēto soda naudu.

10. Centrālo lauksaimniecības organi-
zāciju darbība sakarā ar šiem noteiku-
miem attiecībā uz sprāgstvielu izsniegšanu
ar valsts pabalstu ir padota Lauksaim-
niecības pārvaldes kontrolei.

Ar šo noteikumu izsludināšanu tiek at-
celti noteikumi, iespiesti Valdības Vēstn.
NoJVo 120. un 207. no 1928. gada.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Nozares vadītājs J. Lezdiņš.

Rīkojums.

Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības
likumu, Pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargāmo pieminekļu sarakstā
sekošus pieminekļus:

No 650. Rīgā, Jāņa sētā N° 3 (111, 562)
esošo Sv. Jāņa baznīcu līdz ar ēkām, kas
atrodas uz Jāņa baznīcas gruntsgabala.

N° 651. Tukuma apriņķī, Milzkalnes
pagastā esošo Šlokenbekas pili.

N° 652. Madonas apriņķī, Gulbenes
pilsētā esošo Gulbenes ev.-lut. baznīcu.

N° 653. Madonas apriņķī, Gulbenes
pilsētā, Gulbenes ev.-lut. baznīcā esošo
uz dēļa gleznoto veco Lacarus gleznu.

>fe 654. Madonas apriņķī, Gulbenes
pilsētā, Gulbenes ev.-lut. baznīcā esošo
veco altāra gleznu.

N° 655. Madonas apriņķī, Gulbenes
pilsētā, Gulbenes ev.-lut. baznīcā esošo
stikla prizmu griestu lukturi I.

N° 656. Madonas apriņķī, Gulbenes
pilsētā, Gulbenes ev.-lut. baznīcā esošo
stikla prizmu griestu lukturi.

Rīgā, 1930. g. 9. maijā. Ni> 1895.

Piemiueklu pārvaldes direktora v. i.
P. Gailīts.

Pieminekļu aizsardzības inspektors
A.Štāls.

Rīkojums JVs 104
1930. g. 6. maijā.

Sevišķi neminēti farmaceitiski ražo-
jumi,kas muitojami pēc ievedmuitas

tarifa 112. panta 8a pkta*) .
1. Ražojumu saraksts:

5. Neoiacol.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p.
8a pkts un veselības dep-ta 1930. g.
aprīļa raksts N° 4547.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 105

1930. g. 6. maijā.
Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus ,.Pirmā Krievu superfosfāta
fabrika, Mīlgrāvī pie Rīgas a s" var saņemt

bez muitas akcizes.
(Rīk. N° 167 28. g., I75'29. g., 271 29
289 29. g. un 306 29. g., izslud. ..Vaid.
Vēstn. '1928. g. 121. iiuni.. 1929. » 14i

245., 260. un 278. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

..Pirmā Krievu superfosfāta fabrika Mīl--
grāvī, pie Rīgas a s'- var saņemt bez
muitas un akcīzes, papildināt ar alumīnija
caurulēm (ievedm. tar. 143. r>. 3a pkt.)
un koka mucām (59. p. 3b. pkt. ).

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

*) Skat. 1929.g. „Vald. Vēstn." 90. numurā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
;adu 22,— par: Ls
/2 gadu .12,— gadu 18,—
i mēn «,— 1/3 gadu 10 —

„ 2,— 3 mēn 5,—
'iesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības J||L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot f^^b^fe^B^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^EC^©.^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M 2. Tālrunis 20032 ^*^^^^^^^* Rīgā, pilī JMe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^3lp Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindi ņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV» 228.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanaskommisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās un atlīdzības
lietas:

1930. g. 12. jūnijā, pulksten 15 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

2724. Eduarda Sviķa atlīdzības lietu
par pirkto ēku Mazsalacas pilsētas paš-
valdībai piešķirtā Mazsalacas pils. apb.
gab. Nz 214F."

2725. Jēkaba Ozoliņa atlīdzības lietu
par celtām ēkām Ventspils apriņķa Vār-
ves pagasta Veltiņu zemes gabalā N° 3F.

2726. Rūdolfa Ziediņa atlīdzības lietu
par pirktām ēkām Opes pilsētas pašval-
dībai piešķirtā Opes pils. apb. gab.
Mi> 79F un 81F.

2727. Tichana Ščedrova atlīdzības
lietu par nodibināto servitūtu uz grants-
bedrēm Daugavpils apriņķa Višķu pagasta
Vasiļevas sādžas viensētā N° 12.

2728. Jura Krūmiņa atlīdzības lietu
par nodibināto servitūtu uz grantsbedrēm
Daugavpils apriņķa Krustpils pagasta
Stipro mājās.

2729. Ilūkstes apriņķa Dvietes pagasta
Dvietes muižā.

2730. Valkas apriņķa Kārķu pagasta
Veckārķu muižas saimn. Ne 59F un 72F.

2731. Valmieras apriņķa Burtnieku
pagasta Burtnieku pils muižas saimn.
N° 15F un Rūtes muižas saimn. Ne 25F,
Fa, Fb.

2732. Valkas apriņķa Ēveles pagasta
Ķempēnu muižas saimn. Ne 5F, Fa, Fb.

2733. Valmieras apriņķa Burtnieku
pagasta Briedēs muižas saimn. Ne 12F.

2734. Ludzas apriņķa Kārsavas pag.
Stiglovas valsts meža nov. piegr. Ne 9F,
10F mežs Rulānu sādžas viensētniekiem.

2735. Jaunlatgales apriņķa Rugāju
pagasta Bolvu bij. agrārbankas muižas
piegr. Ne 417F, 419F, 422F un 423F
Kraukļevas sādžas viensētn.

2736. Daugavpils apriņķa Piedrujas
pagasta Marku muižas Piedrujas miesta
lauks, izmantojamās cinšu zemes.

2737. Ventspils apriņķa Vārves pag.
Vārves muižas, Jaunā pusmuižas, Lang-
sēžu pusmuižas, Pasiekstes muižas zemes
gab. hip. 559/165 (Meisteru būda), Vents-
pils mācītāja muižas Katlapu rentes
mājas, Lecu muižas un zemes gab.
..Veltini".

2738. Jelgavas apriņķa lies pagasta
lies muižas saimn. Ne 45F.

2738. Valkas apriņķa Smiltenes pag.
Upītes mājas Ne 2F.

2739. Aizputes apriņķa Kazdangas
pagasta Cildus muižas saimn. Ne 17F.

2740. Madonas apriņķa Mēdzūlas pag.
Gulbēres muižas saimn. Ne 52F.

2741. Ventspils apriņķa Zūru pagasta
Zūru muižas Stirbes pusmuižas, Annas,
Jaunmuižas un Virziķu muižās, Gārzdes
muižas Udrandes pusmuižas, Gārzdes
muižas Lielplēģeru māja;

2742. Tukuma apriņķa Tumes pagasta
Jaunmoku muižas saimn. Ne 1F un 2F,
Tumes muižas saimn. Mē 7F, 8F, valsts
Tukuma meža novads un Tukuma pil-
sētas apb. gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā š.g. 29. aprīlī:

2^43. Valkas apriņķa Annas pagasta
Vecjaunannas muižas saimn. Me 93F;
Saldus- pilsētas apb. gab. Me 218F un
269F;

2744. Kuldīgas apriņķa Planicas pa-
gasta Vārdupes muižā;

2745. Rīgas apriņķa Bebru pagasta
launbebru muižas saimn. Me 70F;

1930. g. 17. jūnija, pīkst. 15 diena,

turpat.
2746. Jēkabpils apriņķa Saukas pa-

gasta Saukas mežniecības nekultiv. zemes,
Saukas mācītāja muižas rentes mājas;

2747. Jēkabpils apriņķa Sērenes pa-
gasta Jaunjelgavas mācītāja muižā;

2748. Jaunlatgales apriņķa Gauru pa-
gasta Sīkstuļevas starpgab. Ne 6F un5F;

2749. Jelgavas apriņķa Valgundes pa-
gasta Lielšūšu māja Me 1F;

2750. Jelgavas pilsētas apb. gab , kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā no š. g. 29. aprīļa līdz 5. maijam;

2751. Rēzeknes apriņķa Kaunatas pa-
gasta Baltiņu sādžai uz piegr. gab.
Me 4F, Fa, Fb un Baltās Dukstigalas
gab. Me 8 par servitūtu tiesību likvidē-
šanu atstātais mežs;

2752. Ludzas apriņķa Šķaunes pagasta
Landskoronas muižas uz gab. Ne 18F par
servitūtu tiesību likvidēšanu atstātais
mežs Kozlovas sādžas viens., Timanovas
un Landskoronas muižas Meikšānu sādžai
uz piegr. no Timanovas muižas Ne 116F
un Landskoronas muižas Ne 14 un 15
par serv. tiesību likvidēšanu atstātais
mežs:

2753. Ludzas apriņķa Rundānu pa-
gasta Rundānu muižas uz piegr. Ne 40F
Zirgu sādžai atstātais mežs.

2754. Ludzas apriņķa Briģu pagasta
Japovoles novada valsts nekultiv. zemes
uz piegr. Ne 88, 89 un 90 atstātais mežs
Astenču sādžas viens., Janovoles novada
valsts meža zemes uz piegr. Ne 57, 58,
59 un 106 atstātais mežs Vindrižu sādžas
sīkzemniekiem, Janovoles novada valsts
nekultiv. zemes uz piegr. Ne 86, 87 at-
stātais mežs Miniņu sādžas sīkzemniekiem.

2755. Rēzeknes apriņķa Andrupenes
pagasta Zeļenpoles muižas uz piegr.
Ne 142 a, b, c atstātais mežs Loļu sādžas
sīkzemniekiem, Puses muižas uz piegr.

Ne 25. 26. 32Fa atstātais mežs Žagaru
sādžas viens., Dorotpoles nraižas uz piegr.
Ne 94F, Fa atstātais mežs Rukmaņu
sādžas sīkzemniekiem un uz piegr. Ne 26
un 27 atstātais mežs ŽerkJ-u sādžas sīk-
zemniekiem.

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.
Zemes vērtēšanas virskonrmisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāram. A. Sakenfelds.

Paziņojums
Jēkabpils apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
A. Sakolova ,,Saukas aptieka" pie Lones
stacijas uzņemta to tautas labklājības
ministrijas aptieku sarakstā, kuras izsniedz
zāles valsts darbiniekiem pret valsts dar-
binieku ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums;
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

9. maija rīkojumu apķīlāts:
301. Laikraksta „Biedris" š.g. 9. maija

Ne 6. Izdevējs — Ernests Miezis. Atbil-
dīgais redaktors — Nikolajs Hermanis.
Spiestuvē „Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 9. maijā. Ne 152353.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis }. Liepiņš.

f )
(Tiesu

sludinājumi.
«KMMM^M^MMMMnHHUMMrtr

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlncuaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
27. martā publicēto 1927. g.
f>. februāri Drustu pag. ,,Liedu-
licšos" mirušā Jāņa Jāņa dēla
Bērziņa, 1926. g. 23. novembrī
un 1927. g. 20. janvārī mājas
kārtībā taisīto testamentu un
kodicilu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Bērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 1715

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidne rs.

2527z Sekretāra v. P. Birkens.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Sakarā ar trakumsērgas nemitīgo tur-
pināšanos pie mājlopiem un kustoņiem
vairākos Ilūkstes apriņķa pagastos, kam-
dēļ pamatojoties uz obligātoriskiem no-
teikumiem par trakumsērgas apkarošanu
3. §, public. ,,Valdības Vēstnesī" 1927. g.
198. numurā, izsludinu visu Ilūkstes ap-
riņķi uz nenoteiktu laiku par trakumsērgas
apdraudētu rajonu.

Man uzticētā apriņķa policijas iecirkņu
priekšniekiem uzdodu neatlaidīgi sekot
izdoto no iekšlietu ministrijas 1927. g.
2. septembrī un publ. „Va!d. Vēstn."
1927. g. 198. numurā noteikumu sekmīgai
izpildīšanai pie trakumsērgas apkarošanas
un spert visus atkarīgos soļus minēto
noteikumu stingrai izpildīšanai.

Reizē ar šī rīkojuma izsludināšanu, at-
ceļu savu 1927. g. 6. augusta rīkojumu
Ne 2915/11 -public. „Valdības Vēstnesī"
177. numurā, kas pamatots uz 1927. g.

obligātoriskiem noteikumiem par tnakum-.
sērgas apkarošanu, publ. ,,Vaid.. Vēstn."
1927. g. 7. numurā.

Apriņķa priekšnieka vietā (paraksts).
Darbvedis Eltermanis.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 10. maijā, „Tn ,

r a n d o t a". Diriģents prof. Georgs Šnēfog ' ts. —
Svētdien, 11. maija, dienas izrādes nav. Pulk-
sten 7.30 vakarābalets ,,B u r v j u: zjir d z iiņ š*
Piedalās Aleksandra Feodorova, Eižens Leš'čev-
skis un viss balets. Diriģents Otto Karls.
Otrdien, 13. maijā, tautas izrādē ,,Lakmē".
Diriģents prof. Georgs Šnēfogts.

Nacionālai», teātris. Sestdien, 10i maijā, pulk-
sten 8 vakarā Marijas Leiko. viesizrādē par
tautas izrāžu^ cenām R. Blaumaņa luga ,,U gunī"
ar viešņu Kristīnes lomā. — Svētdien, 11:.maijā,
pulksten 2 dienā Marijas Leiko viesizrādē par
tautas izrāžu' cenām ,,Tālrunis zvana". Pulk-
sten 8 vakarākomēdija ,,P i e sloku, ezera".
— Pirmdien, 12. maijā, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas lētā izrādē kara vīriem un privātai publi-
kai M. Dišleres drāma ,,legā.tn-t.s"., — Otrdien,
13. maijā, pulksten 8 vakarā, Marijas Leiko vies-
izrādē par tautas izrāžu cenām Hebeļa ,,,Marija
Madaļa".

Dailes teātris. Sestdien, 10. maijā, pulksten 8
vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē ,,Trejmei-
tiņas" (studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas). -- Svētdien, £1. maijā, pulksten H
rītā bērniem „G a1diņ, klājies!" Pulk
sten, 2: dienā tautas izrādē komēdija ,,Nekari >
a t;s i e v i e t i". Pulksten 8 vakarā „t2 k]rē s 1i".
— Pirmdien, 12. maijā, pulksten 5.30 vakarā
„12 krēsli" kareivju izrādē. — Otrdien,
,,Trej meitiņas". — Trešdien „D i e v s un
ci 1 vē ks".

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 10. maijā.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,21

100 Francijas franku 20,27—20 42
100 Beļģijas beigu 72,10—72',65
100 Šveices franku 100,10—100,85
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,85—139 55
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechos'ovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,15—209,20
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,70—138,40
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ... ... 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcp.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Valmieras apr. 1. iec. miertiesn.
dara zināmu, ka Valsts zemes
banka 1930. g. 5. aprīlī iemak-
sājusi miertiesneša depozītā 42
latus 67 sant. uz Valmieras apr.
Mīlites muižas gruntsgabalu K° 2
hip. Ka 1719, tagad pēc agrārās
reformas K268F, 1904.g. 28. janv.
ar K° 24 nostipr. blanko cedētas
obligācijas 2000 krievu rbļ. ap-
mērā ar procentiem par 10 gadiem
dzēšanai, un uzaicina minētās
obligācijas turētāju ierasties mier-
tiesneša kancelejā Valmierā,
Gaujas ielā Ka 13, dēļ minētās
summas saņemšanas. Ka 449

Valmierā ', 1930. g. 26. aprīli.
2444r Miert. v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu 36. p.
piezīmes pamata.paziņo vispārībai
ka Jānis Jāņa d. Kurzemnieks un

'ija Kurzemnieks, dzim.Prie-
de, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Cēsu notāra j. [urga,

i. g. 2. aprīlī reģ. Ka 2216, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši vietējo
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

. 1930. g. 26. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Alfrēds Mārtiņa
dēls. Vinskis un Marianna
Pētera meita Balti ņš no-
slēguši priekšlaulības ' līgumu
pie Rīgas notāra M. Ču'.kova
1930. g. 2. aprīlī, reģ. Ka 7190,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
L. Ns 4^60

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2539 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Antons * Miķe 'ļa
dēls Gedvillo un Aleksandra
Jozefa meita Gedvillo, dzim.
Voitkevičs, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1930. g. 3. aprīlī ,
reģ. Ns 7358, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ns 4361

I

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2540 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Oļģerts Baumanis un
Vilhelmīne Baumanis, dzim. Ra-
dziņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības Ilgumu pie Rīga? notāra
J. Futrāļa 1930. . 9. aprīli
reģ. .V 4707, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
tšrpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1930. g. 30. aprīli.
L. X? 4448

Priekšsēd. v. A. Veidnei?.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Mednis un Olga
Mednis, dzim. Adamaitis, no-
siēguši savstarpīgo laulībaslīgumu
pie Rīgas no+āra E. Brikovska,
1930. g. 2. aprīlī reģ. Ka 1925, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ns 4348

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2537z Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
27. maijā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 10. de-
cembrī Rīgā mir. Beno-(Benno)
Abrama-(Abrahama)-Bera d. Le-
vensona (Loewensohn) testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3539z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
27. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē noiasis 1929. g.
14. oktobrī Ādažu pag. mir.
Pētera-Eduarda Tenisona testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3540z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.

27. maijā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1929. g. 4. augustā Ļaudonas pag.
mir. Jāņa Pētera d. Laukabrieža
testamentu.

Rīgā. 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

350 7. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
27. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 23. jū-
nijā Cēsīs mirušā Jēkaba Gusta d.
Rudzīša testamentu.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

361 Iz Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Mārtiņš
Indriķa d. Saulītis un Alvīne
Jāņa meita Saulītis, dzim, Zem-
ttirs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Madonas notāra
E. Osten-Sackena 1930. g.7.aprīlī
reģistfa Ns 1302, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
3610z L. Ka 4459

Rigā, 19301 g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

3610z Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka Tiesas
kopsapulces š. g. 15. marta sēdē
nolemts: piešķirt zv. adv. pal.
Arturam Vīgantam tiesību vest
svešas lietas Jelgavas apgabal-
tiesas rajona miertiesās un ap-
gabaltiesā kā pirmā un otrā
instancē par 1930. gadu.

Artura Vīganta dzīves vieta
Rīgā, Lāčplēša ielā Ka 17, dz. 5.
3660z Ns 19661

Jelgavā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Strazds.

Sekretārs Caurte.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 58. p., 294., 295.,
297., 298., 301., 302., 309. līdz
311. ,p. pamata un uz Šloma
Fūra pilnv. zvēr. adv. pal.
Liepiņa lūgumu viņa- prasibas
lietā pret Beru Galperiņš un
Izraeli Zandieru par Ls 173,36,
uzaicina atbildētājus Beru Gal-

periņu un izraeli Zandieru, kuru
dzīves vietas prasītājam nav
zināma, ierasties miertiesn. ka-
merā, Rīgā, Andr. Pumpura
ielā Ka I, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tā lieta tiks iz-
tiesāta aizmuguriski.
2562r Miertiesn. G. Dīnstmanis.

LĒMUMS.
Aizputes iec. miertiesnesis, š. g.

3. maijā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1460«. un 146C . p.
nolēma: iznīcināt ģenerālpiinvaru
izdotu no Marijas Brenča m.
Megnis Jēkabam Brenča d. Ozo-
liņam, apliecinātu no Aizputes
notāra K. Vittenberga 1928. g.
21. jūnijā ar reģ. Ka 1891 līdz ar
visām varbūtējām subpilnvarām,

3671z Miert. v. i. F.Akerblūms.
Saldus iec. miertiesnesis uz

Civ. proc. lik. 74., 75., 293. līdz
295. un 297.—311. p. pamata un
uz Meijera Serebro lūgumu viņa,
Serebro, prasības lietā pret Nilu
Fridriksenu dēļ Ls 600, uz-
aicina Nilu Fridriksenu, kura
dzīves vieta prasītājam Serebro
nav zināma, četru (4) mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī", paziņot miertiesn. savu
Saldū izvēlēto dzīves vietu, vai
uzļādīt Saldū dzīvojošu personu,
kuru atbildētājs Nils Fridriksens
pilnvaro saņemt viņa lietā no
miertiesneša piesūtāmos rakstus
un pavēstes.

Ja atbildētājs Nils Fridriksens
noliktā laikā augšminēto pa-
ziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz viņa, Nila
Fridriksena, vārdu tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un at-
bildētājam nebūs tiesības aiz-
bildināties par to rakstu un pa *
vēstu nezināšanu. Ns 382 30

Saldū, 1930. g. 26. aprīlī.
2567r Miertiesn. Fr. Elaus.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1930. g. 19. janv. mir.
Kondratija Filipa d. Kolpakova
mantniekus, pieteikt viņam sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" savas man-
tošanas tiesības uz min. manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Makašēnu pag.

1930. g. 26. aprīlī.
2445r Miertiesn. J. Jasse-

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 28. . aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik-
X sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 3. janvārī mirušā ļoseļa
Piļščiks ir ' palicis mantojums:
apbūvēts zemes gabals, kās at
rodas Ludzas apr., Pasienes pag-i
Zilupes miestā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiefl>>
pieteikt man šīs tiesības seš»
mēnešu laikā, skaitot no S"
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

I

Zilupē, 1930. g. 30. arpīlī.
2843r Kal08bl,j

Miert. E. Šmidti



Preiļu iec. nriertiesnesis,Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1460*. p. nolēma: izdarīt izdotās
no Jāņa Isaia d. Drugoveikc
1930. g. 28. "martā, pie Preiļu
notāra Nikolaja Kuško ar-Ne 1224
Josijam Klementija d. Labano-
vam ģenerālpilnvaraš iznīcinā-
šanu. L. Ns 571

Preiļos, 1930. g. 30. aprīlī.
3170z Miertiesnesis J. Berķis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. maijā, pīksi. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ka 36, dz. 14, I un
II torgos pārdos Lotes Suleks

kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, u. c, novērtētu par
Ls 448—,

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
3589 Tiesu izp. ļ. Driba.

Latgales apgabaltiesas lūdzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 23. apnļa
lēmumu un saskaņā ar Civ.' lik.
X sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1928. g. 2. okt. mirušā
Eduarda Bārtuļa d. Uzulāna
mantniekus, pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Uzulāna
mantojumu, atrodošos Mēr-
dzenes pag. Malzubru sādžā un
sastāvošu no nekustama īpašuma
viensētas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.' Ns 93'blak.

Ludzā, 1930. g. 26. aprīlī.
2446r Miertiesn. I. Konrāds,

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu šā gada 28. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un Civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1924. g. 5. decembrī mirušā?
Franciskas Lukjana m. Sadov-
skis ir palicis mantojums zeme un
ēkas, kas atrodas Ludzas apr.,
Šķaunes pag., Mazo Bricu ciemā,
un uzaicina visus, kam uz še
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt man
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 30. aprīlī.
2842r Ka 107bl.

Miertiesn. E. Šmidtclīens.

Dignājas pagasta tiesa,

Jēkabpils apr., pamatojoties uz
savu 1930. g. 29. aprīļa lēmumu
un pag. tiesu likuma 108. un
109. p. dara zināmu, ka Indriķis
Jaunmuktāns pieņem bērna vietā
(adoptē) savas sievas Konstan-
cijas Jaunmuktāns, dzim. Rau-
pītis, ārlaulībā dzimušo un pie
Lietavas piederošo meitiņu Vero-
niku Raupītis, dzim. 1926. g.
7. maijā, piešķijot viņai visas
likumīga bērna tiesības un ģime-
iks vārdu ,,Jaunmuktāns ".

Kam būtu kādi iebildumi pret
šo adopciju, tiek uzaicināti pie-
teikties šai tiesai sešu mēnešu
laikā no sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ar brīdinā-
jumu, ka vēlāk nekādi iebildumi
netiks ievēroti un adopcija tiks
apstiprināta. ?

3417z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
16. maijā, pīkst* . 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 127, pārdos

I un II torgos Arona Ļidovska ku-
stamu mantu sastāvošu no da-
žādām krāsām, svariem, pernicas,
bundžām u. c. novērtētu' pat
Ls 783,—.

.Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
3703 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. maijā, pīkst. 10«dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā Ka 1, dz. 24,
pārdos šmueļa Brešca kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, elektriskās lampas,
rakstāmgaldiem u. c. novērtētu
par 1017,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1930. g. 6. maijā.
3705 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Hospitāļu ielā Ka 7, pārdos
Kristīnes Kuplum kustamu
mantu, sastāvošu no adām-
mašīnas, novērtētu par Ls 300,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apsktīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā. 3588
Tiesu izp. O. Stelimachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1930. g.
17. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Apšu ielā Ka 3, fabrikā, Artura
Veissa lietā, pārdos Rīgas zīda
rūpn. akc. sab. kustamu mantu,
sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu

pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1930. g. 26. aprīli.

3704 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Kārļa
Jāna d. Drcihants karaklausības
apliecību Ns 15691. dzim.1903. g.,
izd, i927. g. 27. aprīli. 3585v

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 17. maijā, pīkst. >/22diena, Mores pag. Biķernieku
mājā pārdos Jāņa Blaiiva ku-
stamu mantu, sastāvošu no zirga
un govs novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3712 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 20. maijā, pīkst. lOdienā,
Pļaviņu pagasta ,,Kalna-Kazuļos'
pārdos Kārlim Mežvēveram pie-
derošo kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas Kemņa firmas
pašbraucējas lokomobiles 10HP,
darba kārtībā un novērtētu par
Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 6. maijā.
3544z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 20. maijā, pīkst. 12* dienā
Pļaviņu pagasta ,,Kaparos" pār-
dos Jānim un Annai Banģieriem
piederošo kustamu mantu, sastā-
vošu no divām ķēvēm un novēr-
tētu par Ls 300.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 6. maijā.
3542z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 20. maijā, pīkst. 4 dienā,
Pļaviņu pagasta ,,BaIgalvos ",
pārdos otrā ūtrupē Mārtiņam
Lapsām piederošo kustamu mantu
sastāvošu no zirga un govs un
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930, g. 6. maijā.
3543z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodasAlūksnē.paziņo:

1) ka Sabiedrības ,,Lats "
prasībā par Ls 552 ar °/0 un iz-
devumiem 1930. g. 17. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kārļa Ratteriieka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Māriņkalna muižā,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 1202
un sastāv no ,,Ratnieku Ns 36"
mājas, 12 dald. 77 gr. vērtībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 4000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 800 rubļ. cara
naudā;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs —? desrn.tā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
diena:.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 8: maijā.
3578 Tiesu izp. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. II iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, ist. 2, pamatoj.
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka 1930. g.
8. augustā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Kristapam un Arni ii
Michelsoniem, kas atrodas Lie-
pājā, Ērgļu ielā Ka 3 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ka 7311.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000,— un tiek
pārdots par Kristapa Michel-

sona parādiem deļ Sabse-Leibe

Hiršhorna prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 28.000.— un 2176 rbļ. krievu
cara nauda.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 8000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,

skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls800,— drošībasnaudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 262

Liepājā, 1930. g. 6. maijā.
3545 Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ka 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 8. augustā,pīkst.'rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu
piederošu Jēkabam Kivilam, kas
atrodas Liepājā, Jaunā ielā Ka 34
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 1813.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek
pārdots dēļ Liepājas vācu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās prasī-
bas uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 7242,36.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 41 fi

Liepājā, 1930. g. 6. maijā.
3546 Tiesu izp. ļ. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
II iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ka 6,
ist. 2 pamatoj. uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 8. augustā,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Annai Gebels, kas atrodas Lie-
pājā, Augustes ielā Ka 11
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ka 1737.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000 un tiek
pārdots dēļ Annas Ņemovas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novēr-
tēšanas summas Ls 5000,— vai
no priekšrocīgu prasibu summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 500 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
r- Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 6. maijā.
Ka 407

3547 Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ka 12, paziņo:

1) ks Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 71,94, ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-49. not., I930.g. 19. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Ādama Nikolaja d. Dzanuška
nekustamu īpašumu , kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.
Elkšņupe Ka 1088F māj., ar
zemes grāmatu reģ. Ka 2452 un
sastāv no zemes gabala 18 19 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

'Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-

1. civīlnodaļas kancelejā
1930. g. 7. maijā. L. Ns 1071

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ka 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 90,37 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1930. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Eduarda Franča d. Solo-
zemnieka nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,Vara-
kļānu pag. Ozolnieki Ka 21F
mājās, ar zemes grām. reģistra
Ka 11646 un sastāv no zemes
gabala 14,32 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā..

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. maijā. L. Ns 1171
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ka 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 9,27 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not., 1930. g. 19. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Antona Michaila d. Sidoroviča
nekustamu ipašumu, kas atrodas
Ludzas apr., Pasienes pag. zemes
gab. ar nos.,,Piegriezums" Ns 62F
ar zemes grāmatu reģ. Ka 8545 un
sastāv no zemes gabala 3,90 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 150,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 100,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. maijā. L. Ns 1085

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 16,78 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1930. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Jekaterinas, Marijas
un Raisās Aleksandra m. m.
Stoļarovu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Rundēnu
pag. Losišku s. v. Ka 13, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 12086 un sastāv
no zemes gabala 2,912 ha pla-
tībā :

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 150,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apver-
tēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, āt-
es uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi' Latgales apgabal-
tiesas I, civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. maijā. L. \
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Jelgavas notārs
Aleksandrs Ļūļe,

uz 1916. g. 3. jūlija likura
tirdzniecības un rūpni
ņēmumu pāreju uz līguma pa-
mata dara zināmu, ka Katrīne-
Alīda Jūrmalietis, dzim. Ziemelis,
dzīv. Mellužos, Dambja ielž
pārdevusi Pēterim Godmanim,
dzīv. Jelgavā. Zemgal
un Kārlim Kroģerim, dzī
gavā, II Vaļņu i viņai
piederi ,;pr., Kaln-

ciema pag. Baložu māju hip.
Ka 2640 vienu trešo ideālo daju
līdz, ar kaļķu dedzinātavu, rūp-

Jes inventāru un
materiāliem par Ls 13000,—,

\am P. Godmanis un K.
Kroģeris paliek par vienīgiem
Baložu māju un kaļķu dedzinā-
tavas īpašniekiem.

nanā kar-:
. maijā ai :> >62

un ievests aktu grāmatā ar Ns 8.
357 A. Ļūļe.

Dzelzteju virsvald materiālu apgāde
izsludina š. g. 19. maijā, pikst. 12 dienā

rakstveida izsoli
uz egļu un priežu stutmalkas pārdošanu ar

nodošanu viņas sagatavošanas vietās:
a) apm. 1800 megļu stutmalkas pie Lielupes un Misas un pie

dz. c. līn. Iecavas un Usmas rajonos un
b) apm. 620 mpriežu stutmalkas pie dz. c. līn. Usmas rajonā.
Dzelzceļu virsvalde uzņemas ar saviem līdzekļiem un uz pircēja

rēķina stutmalkas pārsūtīšanu uz pircēja norādītām vietām.
Drošības nauda 10° „ no piedāvājuma summas.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 118. istabā. 3710x L 878.

Valsts Zemes Banka,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns !-b, š. g. 26. maijā, pluksten 12 dienā,

izdos jauktā izsolē novadgrāvju rakšanas darbus:
1) Rīgas apriņķa, Mālpils pagasta. Dambīšu mājās 6154 tek.

metru ar 8773 mtilpuma un
2) Jaunlatgales apriņķa. Gauru pagasta, Straumes mājās (agrāk

Gubareva-Sīkstuļi sādžas atgriezums) 7443 tek. metru ar9110mtilpuma.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles kommisijai drošības

nauda par 1. p. minētiem darbiem Ls 600,— un par 2. p. minētiem —
Ls 580,—. Drošības naudas var iemaksāt arī uz Valsts zemes bankas
tekošā rēķina pastā Ns 90 (kvītes pievienojamas piedāvājumiem).

Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 0,80 zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Dambīšu māju novadgrāvju rakšanas
darbu izsolei" un ,,Straumes māju novadgrāvju rakšanas darbu
izsolei" iesniedzami bankā, zemes birojam, līdz š. g. 26. maijam,
pīkst. 12 dienā.

Tuvākas-zinas Valsts zemes banka, zemes birojā, sakot ar š. g.
15. maiju. 3707x L 835 Valsts zemes banka.

Valsts spirta od degvīna Rigas noliktava
pārdos imitirardu uafrāksolīšanā

1930.g. 22. maijā, pīkst. 10, Pionieru ielā 4-a, dažādus vecus materiālus
un priekšmetus, kā: čugunu, dzelzi, skārdu, mucas, kastes, pudeles,
lakas un korķu atkritumus, stikla drumstalas un cit.

Tuvākas' ziņas izsniedz noliktavā no pīkst. 9—15, kur arī
apskatāmi pārdodamie priekšmeti. 3708x L 847

šoseju un zemes ceļu dep-ta i. rajona inženieris
š. g. 20. maijā, pulkst. 10, savā kancelejā Rīgā, Kaļķu ielā 1, dz. 3,

izdos mazākprāsītājiem jauktā izsolē
dzelzsbetona caurtekas 0 1,0 mtr. būvi

uz Inčukalna-Allažu šos. jaunbūves pik. 26 + 33.
Nodrošinājums pie iz5oles Ls 120,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 879 3711

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 27. maijā, Šlīteres virsmežniecības
kancelejā, Šlīteres muižā:

I. Uz fonda zemes augošu mežu.
II iec. mežniecībā, Ezermuižas novadā: pēc platības 1 vienību,

2,34 ha, vērtībā Ls 475,— un apzīmētiem kokiem 8 vienības no
37—721 kokiem, vērtībā no Ls 29,— līdz 721,—.

II. Uz fonda zemes nocirstus stigu kokus.
II iee. mežniecībā, Ezermuižas novadā: apzīmētus kokus

20 vienībās no 67—143 kokiem vērtībā no Ls 16,— līdz 72,—.

III. Valsts mežā, atmirušus un no pārmērīga mitruma
cietušus kokus.

IV iec. mežniecībā, Šlīteres novadā: apzīmētus kokus 1 vienību,
no 307 kokiem, novērtētu Ls 85,—.

IV. Nederīgas, vecas valsts ēkas nojaukšanai.
II iec. mežniecībā, Ezermuižas novadā': 3 vienības vērtībā no

Ls 6,— līdz 15,—.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 2 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem
^

3385 Šlīteres virsmežniecība.

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 26. maiji, Talsu virsmežniecības
kancelejā, Pastendes pagasta Jaunā muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus 33 gab. bērza
finieru klučus,

saturošus 3,5 kub. metru, vērtībā par Ls 74,—, sagrupētus vienā
vienībā.

Minētie materiāli atrodas Spāres novadā Dangas Ka 22 ap-
gaitas 65. kvartālā.

Tuvākas ziņas un noteikumi Talsu virsmežniecības kancelejā.
3577 Talsu virsmežniecība.

44U _.__ Š. g- 19- maijā, pulksten 3 p. p. pārdos
U.ļWMMļ9nZ* A S. ,,Fides" uzdevumā, uz attiecīgas personas
rēķina, min. A/S. telpās M. Grēcinieku ielā Ka l, dz. 3, atklātā
vairāksolīšanā:

ziepju un Kosmētikas partiju.
Tuvāki un apskate turpat M. Grēcinieku ielā 1, dz. 3.

3587 Zvēr, biržas māklers T. Summers



Dzelzceļu uirsu.mat.apg.
izsludina

rakstveida sacensību
1930. g. 15. maijā

uz vadmalu, uzvalkiem
142 cm. plāt. 1500 tek. mtr.

Sacensības sākums pīkst. 11
rītā. Dalībniekiem jāiemaksā
5°drošības naudas no piedā-
vājumu vērtības. Tuvākas zinss
dzelzceļu viisvaldē, Gogoļa ielā
Ns 3, ist. 103. L871 3709

Finieru lieltirgotavas
akc. sab.

B. LUtCS & KO.
ārkārtēja pilna sapulce

notiks 1930. g. 3. jūnijā, pīkst.
19, sabiedrības telpās, Rīgā.
Pēterbaznīcas laukumā Ns 37.

Dienas kārtība:
1) Kapitāla paaugstināšana.
2) Dažādi jautājumi.

3595o Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

Moritz Mt\tm,
uz 51. statūtu pamata, lūdz
akcionārus ierasties uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 31. maijā, pīkst.
4 pēc pusd., Lielā Grēcinieku
ielā Ns 6, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1929. g.

2) Budžets par 1930. g.
3) Statūtu maiņa un kapitāla

palielināšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi iautājumi.
3697z Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
br. M. un Z. joelsonu konkursa
valde pārdos 1*930. g. 30. maijā,
pīkst 17, vairāksolīšanā krāsu
prece.

Gttupe notiks konkursa valdes
telpās, Daugavpilī, Zaļā ielā 26.
Turpat dabūjamas ziņas par
precēm un ūtrupes noteikumiem
darbdienās no pīkst, i 9 līdz 20,
izņemot sestdienas.

1930. g. 3. maijā.

3008z Konkursa vaid.'.

8. Daugavpils kāju. pulks
izsludina

jauktu izsoli
š. g. 22. maijā uz

4,5 tonn. svaigas liellopu gaļas
piegādi pulka vajadzībām

Cēsīs un Valmierā — Kaugur-
muižā, laikā līdz š. g. 31. jūlijam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā,
š. g. 22. maijā, pulksten 12, sa-
skaņā ar likumu par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām. Iz-
soles dalībniekiem līdz izsoles
atklāšanai jāiemaksā pulka kasē
10°,„ drošības naudas no prasītās

cenas.
Ar sīkākiem izsoles noteiku-

miem var iepazīties pulka štābā,
darbdienās no pulksten 8—1*6.
_3574v 2*

Valkas -Valmieras apr.
valsts zemju inspektors,
Valmieras apriņķa valdes telpās,
Valmierā, Gaujas ielā Ns 15 (tālr.
Ka 205), š.g. 11. jūnijā, pīkst. 10,
pārdos atklātā otrā vairāk-

solīšanā
Valmieras pilsētā, Stacijas ielā,
Paukas mājas gabala Ka 104F
robežās atrodošos un

Dāvā Zona mantniekiem
piederošas

koka dzīvojamās ēkas un klē-
tiņas materiālu noplēšanai.

Vairāksoli sāks no summas,
kādu noteiks vairāksoles kommi-
sija, pie kam solītājiem jāiemaksā
10% drošības nauda, kuru ne-
nosolīšanas gadījumā tūdaļ at-
maksās vairāksoles kommisija,
bet nosolītajam tā jāpapildina
līdz ' ceturtdaļai no nosolītās
summas un tiks ieskaitīta mate-
riāla pirkšanas cenā pēc vairāk-
soles apstiprināšanas no Zemes
vērtēšanas virskommisijas.

Pārdodamo priekšmetu var
apskatīt atrašanās vietā un vaja-
dzīgus tuvākus paskaidrojumus
ikdienas var dabūt manā kance-
lejā darba laikā. 3575o

Valsts zemju inspektora v. i.
E. Kabucis.

Ādažu pagastam,
pie Rīgas, vajadzīgs

ārsts
ar dzīves vietu Ādažu pagastā.

Darbības rajonā ietilpst 2600
iedzīvotāju. Pamatalga Ls 150,—
mēnesī. Ārstu kungus lūdz uz-
stādīt uz šo vietu savas kandi-
datūras, iesniedzot rakstiskus
pieteikumus, apmaksātus ar
80 sant. zīmogmarku un attie-
cīgus dokumentus, par_ tiesībām
un līdzšinējo praksi, Ādažu pa-
gasta valdei līdz š. g. 20. maijam,
vai ierasties personīgi vēlēšanu
dienā, 22. maijā, pulksten !2,
pie pagasta padomes, Ādažu
pagasta namā, 23 likometrus no
Rīgas, jeb 7 kilometrus no Balt-
ezera vai Ropažu dzelzceļa sta-
cijas. Pasts caur Ādažiem.

3576v Pagasta valde.

Sara pašai valdei,
Jelgavas apr., 1 km no Garnzes
stacijas, vajadzīgs
labi iestrādājies pagasta valdes

un tiesas

darbvedis.
Personas, kas šo vietu vēlas

ieņemt, tiek lūgtas ierasties per-
sonīgi vēlēšanu dienā, š. g. 24.
maijā, pīkst. 12 dienā, Garozcs
pag. namā, iesniedzot dokumen-
tus par izglītību un nodarbošanos.
Rakstiski pieteikties līdz vēlēšanu
dienai. Noteikumi: alga pēc kat.,
dzīvoklis, apkurināšana un ap-
gaismošana.

Pasts caur Oarozi. 3690
Oarozē, 1930. g. 7. maijā.

Garozes pagasta valde.

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lāčplēša kara ordeņa kavaliera
8. Daugavpils kājnieku pulka
virsleitnanta Leo Bergmaņa or-
deņa Ns 66 zilo apliecību, kas
izdota viņam 1921. g. 28. jūnijā
ar Ka 1845 3580v

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušās Rīgas
politecbniskās skolas 1891. g.
30. sept. ai Kc 65 izd. diploms ar
Lipmaņa Kaminska vārdu pie-
teikts par pazaudētu un liek
izsludināts par nederīgu. 3581v

Rigas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudētc karaklausības aplie-
cību Ka 7047, izd. 1922. g. 25. no-
vembrī no Jaunjelgavas-llūkstes
kara apr. priekšnieka ar Abo-
Movša Zeifs vārdu. 3538v

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukšanas numuru
Ka 750 ar Rachmieļa Soloveičika
vārdu, izd. š. g. 13. martā.

3582v

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Richarda Švarts karaklausības
apliecību, izd. no Rīgas kara apr.
priekšn. 1926. g. 1. martā ar
Ns 33177.

v
-3583v

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu velosipēda
braukšanas atļauju Ka 502, izd.
no Rīgas prēf. 8. iec. priekšn.
1929. g. 29. apr. ar Hermaņa
Andreja d. Žebeka vārdu. 3584v

Jēkabpils-llūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par ned.
apliecību par tiesību zaudēšanu
Ns 3977, izdotu no Jēkabpils-
llūkstes kara apriņķa priekšnieka
1927. g. 23. martā ar Ādolfa
Anša d. Trencis vārdu. 3682z

Skrundas virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju ar Ka 3626, izd.
no Mežu departamenta 1924. g.
ar Jēkaba Apermaņa vārdu.

S>ažādi
sludinājumi.

Rīgas mežu un būuju
akciju sabiedrība

sasauc 1930. g. 31. ma/jā, pīkst.
15, valdes telpās, Rīgā, Blau-
maņa ielā Ka 29, dz. 13,

kārtēju i» sapulci.
Dienas kārtība:

1) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

2) 1929. g. darbības pārskats un
bilances apstiprināšana.

3) Valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Gadījumā, ja uz vispārējo
sapulci nebūs ieradies pietiekošs
akcionāru skaits un sapulce
sakarā ar to nenotiks, tad uz
18. jūniju, pīkst. 15, sasauks
otru vispārēju sapulci, pilntiesīgu
neatkarībā no ieradušos akcionāru
skaita. 3693z Valde.

Koku tirdzniec. un rūpniec.

A/s „Latwood"
sasauc 1930. g. 31. maijā, pīkst.
18, valdes telpās, Rīgā, Kungu
ielā Ns 7, dz. 3.

iii pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

2) 1929. g. darbļbas pārskata un
bilances apstiprināšana.

3) Valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

4) Nekustamas mantas iegūšana
un apgrūtināšana.

5) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Gadījumā, ja uz vispārējo
sapulci nebūs ieradies pietiekošs
akcionāru skaits un sapulce sa-
karā ar to nenotiks, tad uz 15. jū-
niju pīkst. 18, sasauks otru vis-
pārēju sapulci, pilntiesīgu neat-
karībā no ieradušos akcionāru
skaita. 3692z Valde.

Koku tirdzniec. akc. sab.

Brāli Nouik & Blumberg,
0tigā

vispārēja akcionāru sājie
notiks Rīgā, Vaļņu ielā Ka 3 5,
25. maijā 1930. g '. pīkst. 10 rītā.

Dienas kārtība:
1) Vispārējas sapulces vadītāja

un citu darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1929. g.,

revīzijas kommisijas ziņojumi
un peļņas sadalīšana.

3) Revīzijas kommisij atvēlēšanas.
4) Dažādi iautājumi.
3694z Valde.

Nozaudēts neizpildīts vekselis
par Ls 300,—, izdots no Anhas
Kalniņš, dzīv. Ogrē, Upes orosp.X» 5, ar Jura Kalniņa. ' dzīv.
turpat, un manu (Jānis Stārķis)
žiro. Atrašanas gadījumā lūdzu
nodot man. Jānis Stārķis, Ogrē,
Rūpnieku ielā Ns 8. 3713

Audumu akc. sab.

„j>enfelle",
uz § 48. un 60. statūtu pamata,
lūdz akcionārus uz

kāti. pili gada sapil
kas notiks š. g. 30. maijā, pīkst.
5 pēc pusd., Lielā Grēcinieku
ielā Ns 6, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1929.gadu.
2) Budžets par 1930. g.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Ja minētā dienā ne-
sanāktu statūtos noteiktais akcio-
nāru skauits, tad sapulce notiks
š. g. 15. jūnijā, pīkst. 5 pēc pusd.
ar to pašu dienas kārtību un būs
pilntiesīga, neskatoties uz sanā-
kušo akcionāru skaitu.
3698z Valde.

Akciju sabiedrības

iīgas tiliias iniila"
valde sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
š. g. 27. maijā, pīkst. 17, Rīgā,
Vidzemes šosejā Ka 29, savā
kantori.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Darbības gada pārskata ap-

stiprināšana par 1929./30. g.
4) Darbības plāns 1930./31. dar-

bības gadam.
5) Atalgojuma noteikšana vēlē-

tām personām.
6) Dažādi jautājumi un ierosi-

nājumi.
3594o Valde.

Akciju sabiedr.

.uiMpnufaktia'
akcionāru

pilna sapulce
1930. g. 30. maijā, pīkst. 4 pēc
pusdienas, pilsētas kantorī, Rīgā,
Pēterbaznīcas laukumā 37, dz. 5
un 6.

Dienas kārtība:
1) Pārskats un bilance uz 1929. g.

31. decembri un revīzijas
kommisijas ziņojumi.

2) Atlīdzības noteikšana pār-
valdes locekļiem.

3) Darbības plāna un budžeta
par 1930. g. apstiprināšana.

4) Vēlēšanas.
5) Varbūtēji priekšlikumi.

Pēc statūtu § 52 uz uzrādītāju
izrakstītās akcijas dod tiesību
un balsi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces un netiek ņemtas atpa-
kaļ līdz sapulces beigām.

3593o Valde.

Latvijas pilsoņu
bijušā Krievijas pensionāru

biedrības valde
uzaicina biedrus ierasties

generoisiipiilcč
i. g. 27. maijā, pīkst. 7 vakarā,
kas notiks Tailovas ģimnāzijas
telpās, Alberta ielā.

Dienas kārtība:
1) Ģenerālsapulces priekšsēdētāja

vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1929. gadu.
3) Kasiera ziņojums par kases

stāvokli 1929. g.
4) Revīzijas kommisijas ziņojums
5) Jautājums par § 8 biedrības

statūtu grozījumu.
6) Pieprasījumi no vietām.
7) Biedrības valdes un viņas

locekļu pārvēlēšana.
Vajadzīgā locekļu skaita neie-

rašanās gadījumā uz biedrības
statūtu pamata pēc 14 dienām
tanīs pašās telpās tiks noturēta
otra ģenerālsapulce, kas tiks at-
zīta par likumīgu pie katra bie-
drības locekļu skaita.

3702z Valde.

Latvju Informācijas akc. sab.
„Globus"

sasauc š. g. 7. jūnijā, pīkst. 16,
sabiedrības telpās, Andr.Pumpura
iela Ka 5, dz. 2,
ārkārtēju akcion. sapulci
jauna direktora - kandidāta vēlē-
šanai. 3695 Valde.

Rīgas trikot. manufakt.
akc. sab. „RITA",

uz § 51. statūtu pamata, uzaicina
akcionārus ierasties uz

kārtēju pilnu sapulci
kas notiks š. g. 31. maijā, pīkst. 5
pēc pusd., Lielā Grēcinieku ielā
Ns 6, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1929. gadu.
2) Budžets par 1930. g.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Ja minētā dienā ne-
sanāktu statūtos noteiktais akcio-
nāru skaits, tad sapulce notiks
š. g. 14. jūnijā, pīkst. 5 pēc pusd.
ar to pašu dienas kārtību un būs
pilntiesīga, neskatoties uz sanā-
kušo akcionāru skaitu.

3699z Valde.

Akciju sabiedrība
Michails Kuzņecovs valde

uzaicina akcionārus uz

kārt. vispār, sapulci
š. g. 30. maijā, pīkst. 5,, p. p.,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
mazā Jaunielā Ns 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) 1929. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana
līdz ar revīzijas kommisijas
ziņojumu.

3) 19*30. gada izdevumu budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
3592o Valde.

Rīgas tirgotāju kameras,
dib. 1905. g.,

ftārf ļtiinā sapulce
notiks 1930. g. 19. maijā, pīkst.
4 pēc pusd., Rīgas tirgotāju
kameras telpās, Ģildes laukumā 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista ievēlēšana.
2) Rīgas Tirgotāju kameras pār-

skats par 1929. g. darbību.
3) Zinu biroja pārskats par

1929. g. darbību.
4) Kredit aizsardzības nodaļas

pārskats par 1929. g. dar-
bību.

5) Pārskats par grāmatu no-
slēgumu un kases operācijām
1929. gadā.

6) Revīzijas kommisijas pār-
skats.

7) Decharge izteikšana valdei.
8) Biedru maksas noteikšana

par 1931. gadu.
9) Budžeta apstiprināšana 1930.

gadam.
10) Komitejas locekļu vēlēšana.
11) Revīzijas kommisijas vēlē-

šana.
12) Statūtu grozīšana.
13) Protokolu liecinieku vēlē-

šana.
14) Saeimas locekļa Dr, W.Wes-

termana priekšlasījums.
15) Saeimas locekļa J. Hahna

priekšlasījums.
16) Paziņojumi un pieprasījumi.

Gadījumā, ja sapulcē 19. maijā
nepiedalīsies paredzētais statūtos
biedru skaits, 20. maijā, pīkst.
6 pēc pusd., Lielās Ģildes telpās
notiks otra pilna sapulce ar to
pašu dienas kārtību, kura liz
statūtu 8. § pamata katrā ' gadī-
jumā lēmuma spējīga, neatkarīgi
no ieradušos biedru skaita.

3696z Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

Annas Lipperts zv. aizgādnis, zv.
adv. pal. H. Lerchs, paziņo, ka
1930. g. 24. maijā, plks't. 15,
Liepājas apgabaltiesas telpās,
istabā 20, tiek sasaukta minētās
Annas Lipperts
PILNA KREDITORU SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts aizgādnis,
3586o zv. adv. pal. H. Lerchs.

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto leģitimācijas kartiņu, iz-
dotu no Salātu pag. valdes,
Lietuvā ar Elzbietes Jāņa m.
Remeikaites vārdu. 2468r

Rigas Pilsētas Diskonta tate
divetkciļa

ar šo paziņo, ka banka

sākot ai i g. 1. jūaiju pazemina tranus par vekseļu
diskontu un visāda veida aizdev. operācijām no 12% uz

11°l° gadā. m
RHHmKHHHHHHHaBBBH

Teksti! ffrtfzn. - rūpniecības A. X. A. florosoff & co.
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 4 734,07 Akciju kapitāls . . .200 000,—
Debitoru rēķins. . .150 242,92 Rezerves kapitāls . . 22 416,52
Daž. banku Giro rēķ. 28 732,21 Spec. rēz. kapitāls . . 23 554,72
Dalības naudas bank. 7 000,— Kreditoru rēķins . .207 121,48
Vekseļu rēķ. (portf.) 195 329,87 Aizņēmumi pret ieķīl. 57 485,13
Preču rēķins .... 241860, 68 Akceptu rēķins . ! . 108875.72
Inventāra rēķins . . 4 220,35 Nodokļu rēķins . . . 2 639,80
Avansu rēķins . . . 20,— Neizmaks. dividendi

; par 1928. g. . . . 1 800 —
Akciju izl. rēķins . . 580,—
Peļņa 1929. g". . . . 7 666,73

Ls 632 140,10 Ls 632 140,10

Peļņas un zaudējumu rēķins 1929. g. 31. decembrī.
Debets. Ls Kredits. Ls

Izmaksātas algas . . 401 65, 37 Peļņa no precēm . . 72 451,09
Izmaksātas algas Dau- Peļņa no kommisij. . 17 482,77

gavpils nodaļā . . 3 050,— Procentu rēķins ... 1 543,29»
Veikala izdevumi . . 31 837,13
Veikala izdev. Dau-

gavpils nodaļā. . . 1 987,951
Preču apdrošināšana . ! 954,86 ļ
Šaubīgo parādu izgr. 3 823,71,
Kursu starpība . . . 523,07 ļ
Amortizācija no inv. 468,93
Tīra peļņa ' 7 666,73

Ls 91 477,75 Ls 91 477,75

359gv ~ ~ ~ Valde.

JāfttAļrasafcicrfrlftas „J?aIi"
Valde, Rīgā, L. Smilšu ielā Ka 8/10.

Bilance 1930. g. 1. janvāri.
Aktīvs. Ls

Kase 712,21
Tekoši rēķini bankās 57 194,74
Rezerves kapitāla vērtspapīri 4 940,—
Procenti 220,—
Debitori 16 305,85
Konsignētu preču krājums noliktavās 1 071 942,24
Inventārs un iekārta 10 022,88
Tekoši izdevumi uz 1930. gada rēķina 770,51
Zaudējums par 1929. gadu .'.. " . . 33 440,58

' Ls 1 201 549,01

Pasivs. Ls
Akciju kapitāls 1000 akciju ā Ls 100,— . . . . ' . 100 000,—
Rezerves kapitāls 5 002,88
Kreditori , 1 042 763,78
Dubiosa (Šaubīgas prasības) 49 943,36
Pelņa par 1928. gadu (nodokļu rezerve) .... . . 3838,99

Ls 1 201 549,01
Portfeli esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri:

(Latvijas Hipotēku bankas 8% ķīlu zime) 4940,—
Peļņas un zaudējumu rēķins par 1929. darbības gadu.

Ienākumi: Ls Ls
Provīzijas konts 107 013,07
Procentu konts 9711,58
Kursu starpības konts 114,16
Zaudējums par 1929. gadu ... ..... 33440,58 ifj() 27939

Izdevumi: Ls Ls
Inventāra konts 1 780,32
Izdevumu konts 97 170,89
Reskontro konts (Atlīdzība padomei un

revīzijas kommisijai) . 1 100,—
Konsignētu preču konts 284,82
Dubiosa, (Šaubīgas prasības) 49 943,36 150 279 39

3597v Valde.

Spedicijas un noliktavu
akc. sab. „Transtred" I

uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapilu
š. g. 31. maijā, pīkst. 13, Rīgā,
Tirgoņu ielā Ka i.

Dienas kārtība:
1) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1929. g.

2) Tīras peļņas sadalīšana.
3) Budžeta un darbības gaitas

caurskaitīšana un apstiprinā-
šana uz 1930. g.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.
3591o Valde.

Latvijas amatnieku
Krāj-aizdevu sabiedrība,
pamatojoties uz statūtu § 20,
pārdos pirmdien, š. g. 26. maijā,
pīkst. 11 dienā, sabiedrības telpās,
Kr. Barona ielā Ka 3,

vairāksolīšanā

blanko edētn obligāciju
par ls ZUM-,

izrakstītu uz nekustamu mantu,
kas atrodas Valmieras apriņķī
un sastāv no K°škeles muižas
atdalītām ,,Miko!u" mājām ar
zemes grāmatu reg. Ka 681.
3590o Valde.

Latvijas transportnieku arodu
biedrības likvidācijas kom-

misija
sasauc biedrības

likvidācijas sapulci
1930. g. 14. jūnijā, pīkst. 18,
Rīgā, Torņa ielā Ka 4 (Rīgas pil-
sētas darba apgādes telpās).

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jums un pārskats. 369Iz
Likvidācijas kommisija.


	Valdības Vēstnesis no. 104 10.05.1930��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.��Ʀ嬜뀽ᜁ������Ā��
	f ) (Tiesu sludinājumi.�健阀Ѐ�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙥〱〱〰㙡〰㜵〰㙤〰㘹〰㉥〰〰㔰㘵��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI. Rīgas biržā, 1930. gada 10. maijā.�ࣜ帜죘帜კ帜��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


